[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2017
	№ 15-П

г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.09.2014 № 279/617 и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 10.09.2014 № 279/617 «Об утверждении Положения об управлении государственной службы занятости населения Кировской области»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 11.01.2017 № 38/10) следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 9 Закона Кировской области от 26.07.2001
№ 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 12.12.2016 № 25-ЗО), постановлением Правительства Кировской области от 10.06.2014 № 266/389 «Об утверждении Типового положения об органе исполнительной власти Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 09.10.2014 № 4/43) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2. Утвердить изменения в Положении об управлении государственной службы занятости населения Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.3. В пункте 3 слова «и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области Михеева Е.М.» заменить словами «заместитель Председателя
Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Признать утратившими силу следующие постановления Правительства Кировской области:
2.1. От 03.08.2015 № 52/430 «О предоставлении субсидий юридическим лицам и грантов физическим лицам, участвующим в дополнительных мероприятиях в сфере занятости населения, направленных на снижение напряженности на рынке труда Кировской области, в 2015 году».
2.2. От 02.11.2015 № 68/713 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 03.08.2015 № 52/430».
2.3. От 15.12.2015 № 74/826 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 03.08.2015 № 52/430».
2.4. От 19.05.2016 № 101/302 «О предоставлении субсидий юридическим лицам, участвующим в дополнительных мероприятиях в сфере занятости населения, направленных на снижение напряженности на рынке труда Кировской области, в 2016 году».
2.5. От 10.08.2016 № 3/33 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.05.2016 № 101/302».
2.6. От 25.11.2016 № 30/199 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.05.2016 № 101/302».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png